豫设联〔2024〕2 号

关于组织申报绿色制造设备及技术供应商的通知

各会员单位、各有关单位：

为积极响应国家绿色低碳高质量发展及大规模设备更新的要求，整

合绿色制造优质资源，河南省、北京、天津市、陕西省、山东省、河北

省设备管理协会联合面向社会开展绿色制造设备及技术供应商申报工

作，为开展大规模设备更新和绿色工厂培育奠定配套服务基础，现将相

关事项通知如下：

一、征集范围

涵盖各类绿色制造设备及相关技术的供应商。

二、征集要求

拥有成熟的绿色制造设备及技术，符合绿色制造的标准和要求，有

良好的声誉和服务意识，并具备符合以下条件：

（一）技术能力：拥有专业的研发团队，拥有先进的绿色制造技术

和设备研发能力，能够不断推出新的绿色制造解决方案。

（二）产品质量：提供高质量、性能稳定的设备和技术，设备和技

术具有成本竞争力。

（三）环保标准：符合相关的环保标准和法规，设备具有较高的能

源利用效率。

（四）行业经验：在相关领域有丰富的经验和成功案例，能够适应

不同客户的需求和生产环境。

（五）认证和资质：具备相关的认证和资质。

三、征集程序

（一）申报：符合条件的供应商，按要求填写申报表（附件），于6

月 28日前将电子版（加盖公章扫描版、 word 版）发送至指定邮箱：

henanshexie@163.com

（二）审核：由协会组织专家进行审核，对符合条件的供应商进行

实地考察或进一步沟通，评选出优质的供应商并进入绿色制造供应商库。

（三）推广：组织展会、推介会等活动，提高供应商的品牌知名度；

采购信息共享：提供采购项目信息，增加供应商的业务机会；行业标准

制定：参与制定行业标准，引导供应商提升产品质量；国际合作：搭建

国际交流平台，促进供应商的国际化发展。

四、相关要求

（一）应如实填写有关信息，对提供虚假信息的，一经发现将取消

入库资格，并进行通报。

（二）供应商库采取动态管理，入库供应商信息发生变更的，要及

时更新信息。

五、联系方式

联系人：王老师 电话：0371-65006011 手机：13653857995

帖老师 电话：0371-65052655 手机：15136176939

荆老师 电话：0371-65006311 手机：18838974663

通讯地址：郑州市荥阳市新颖工业苑 5 号楼南 2 层。

邮 编：450007

邮 箱：henanshexie@163.com

附件：1.《绿色制造设备及技术供应商申请表》

2.《绿色制造设备及技术案例》

河南省设备管理协会 北京设备管理协会 天津市设备管理协会

陕西省设备管理协会 山东省设备管理协会 河北省设备管理协会

2024年4月25日

mailto:henanshexie@163.com

附件1：

绿色制造设备及技术供应商申请表

供应商名称 企业性质

注册时间 主营业务

近三年产值

企业负责人 职务 手机 邮箱

联系人 职务 手机 邮箱

企业地址

绿色制造设备及技术介绍

1. 设备/技术名称：

2. 设备/技术特点及优势：

3. 相关技术专利或认证及荣誉情况：

4. 应用领域及成功案例：

环保性能

1. 能源消耗情况：

2. 废弃物排放情况：

3. 资源利用效率：

质量保证与售后服务

1. 质量保证措施：

2. 售后服务体系：

近三年合作客户代表

合作客户名称 合作时间 产品名称 合同额 客户联系人 联系电话

附件2：

绿色制造设备及技术案例

案例名称 项目所属单位名称

项目负责人 联系电话

项目背景

建设目标、建设思路及建设内容

项目实施效果(包括企业成效、建设成果、应用成效、复制推广情况等)注:请附图说明，字数不限

抄报：省直有关部门，会长

抄送：副会长，秘书长，各部室，各分支机构。

河南省设备管理协会 2024 年 4 月 25 日印发

	关于组织申报绿色制造设备及技术供应商的通知